Diário Oficial do
LEGISLATIVO

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Nazaré

Segunda-feira - 22 de Abril de 2013 • Ano I • N° 8

GESTOR: ANITA MARIA CERQUEIRA DE BRITO

Publicações deste Diário

       LICITAÇÕES E CONTRATOS

 EXTRATO DE CONTRATO -  001, 002, 003, 004, 004- A, 004- B, 006, 007,
008/2013

- 2 -

Segunda-Feira

22 de  Abril de 2013

Ano I - N° 8

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS  – EXTRATO DE CONTRATO

 - PORTARIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2013

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 001/2013 – LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDE Nº

001/2013  - FUNDAMENTO LEGAL: LEI DE LICITAÇÃO : ART. 25, II, C/C ART 13

DA LEI 8666/93   CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL CNPJ 13.250.063/0001-

48 CONTRATADA: EDSON MOURA COSTA ME – CNPJ 14.060.046/0001-00

OBJETO: SERVIÇOS TECNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOSS EM

CONTABILIDADE PÚBLICA À CÂMARA MUNICIPAL. VALOR GLOBAL:

R$54.000,00( CINCOENTA E QUATRO MIL REAIS)  DATA DA CONTRATAÇÃO:

03/01/2013 TÉRMINO: 31/12/2013 NAZARÉ, 03/01/2013. ANITA MARIA

CERQUEIRA DE BRTITO – PRESIDENTA DA CAMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2013

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 002/2013 – LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDE Nº

002/2013  - FUNDAMENTO LEGAL: LEI DE LICITAÇÃO : ART. 25, II, C/C ART 13

DA LEI 8666/93   CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL CONTRATADA: UNIQUE

CONSULTORES E AUDITORES LTDA – CNPJ 11.069.711/00014-39 OBJETO:

PRESTAÇÃO SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIOALIZADOS PARA PRESTAR

ASSESSORIA E CONSULTORIA NA RELAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL COM

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS, INCLUSIVE PRESTAÇÃO DE CONTAS

MENSAIS E ANUAL. VALOR GLOBAL: R$25.200,00( VINTE E CINCO MIL E

DUZENTOS REAIS)  DATA DA CONTRATAÇÃO: 02/01/2013 TÉRMINO:

31/12/2013 NAZARÉ, 02/01/2013. ANITA MARIA CERQUEIRA DE BRTITO –

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2013

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 003/2013 – LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDE Nº

003/2013  - FUNDAMENTO LEGAL: LEI DE LICITAÇÃO : ART. 25, II, C/C ART 13

DA LEI 8666/93   CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL CONTRATADA:  IGOR

COUTINHO SOUZA– CNPJ 07.771.446/0001-69 OBJETO: CONSULTORIA E

ASSESSORIA JURÍDICA EM DIREITO CONSTITUCIONAL E ADMINISTRATIVO PARA

CÂMARA. VALOR GLOBAL: R$54.000,00( CINCOENTA E QUATRO MIL REAIS)

DATA DA CONTRATAÇÃO: 03/01/2013 TÉRMINO: 31/12/2013 NAZARÉ,

03/01/2013. ANITA MARIA CERQUEIRA DE BRTITO – PRESIDENTE DA CAMARA

MUNICIPAL DE NAZARÉ

- 3 -

Segunda-Feira

22 de  Abril de 2013

Ano I - N° 8

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS  – EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO CONTRATO Nº 004/2013

Contratante:CÃMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ  ESTADO DA BA CNPJ
13.250.063/0001-48. Contratada: OPEN TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
LTDA.. Fundamento Legal: Dispensa nº 001/2013, Art. 25, II c/c Art. 26 e demais
disposições da Lei 8666/93. Objeto: Contratação Locação e manutenção
preventiva e corretiva de sistema de patrimônio e Publicação de Contas Públicas
da Câmara Municipal de Nazaré. Data da Assinatura: 03/01/2013. Vigência:
imediata até 31/12/2013.  Valor Global:R$7.800,00 (sete mil e oitocentos reais)
Nazaré-Ba 03/01/2013. Anita Maria Cerqueira de Britto- Presidenta da Câmara
Municipal. Nazaré-Ba.,

EXTRATO CONTRATO  Nº 004-A/2013

Contratante: CÃMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ  ESTADO DA BA . CNPJ
13.250.063/0001-48 Contratada: SOUZA & SANTIAGO
LTDA.CNPJ07.137.945/0001-07.. Fundamento Legal: Dispensa nº 002/2013,
Art. 25, II c/c Art. 26 e demais disposições da Lei 8666/93. Objeto: Serviços de
Acesso Ilimitado a Internet. Data da Assinatura: 03/01/2013. Vigência: imediata
até 31/12/2013.  Valor Global: R$1.320,00 (hum mil, trezentos e vinte reais)
Nazaré-Ba 03/01/2013 Anita Maria Cerqueira de Britto- Presidenta da Câmara
Municipal.

EXTRATO CONTRATO  Nº 004-B/2013

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 006/2013 – LICITAÇÃO: DISPENSÁVEL -

FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 003/2013 CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL CNPJ

13.250.063/0001-48 CONTRATADA: MIGUEL A. PRAZERES & CIA LTDA– CNPJ

05.286.728/001-45 OBJETO: FORNECIMENTO COMBUSTÍVEL. VALOR: R$

5.000,00 DATA DA CONTRATAÇÃO: 03/01/2013. NAZARÉ, 03/01/2013. ANITA

MARIA C. DE BRITO – PRESIDENTA DA CAMARA MUNICIPAL.

- 4 -

Segunda-Feira

22 de  Abril de 2013

Ano I - N° 8

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS  – EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO CONTRATO  Nº 006/2013

Contratante: CÃMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ  ESTADO DA BA CNPJ
13.250.063/0001-48. Contratada: MANOEL DOS SANTOS ROSA. CPF
402.282.745-91 Fundamento Legal: Dispensa nº 004/2013, Art. 25, II c/c Art. 26
e demais disposições da Lei 8666/93. Objeto: Locação de veículo de placa
policial JSA 8701 para atender as necessidades da Câmara M. de Nazaré. Data
da Assinatura: 15/01/2013. Vigência: imediata até 31/03/2013.  Valor Global:
R$5.250,00 (cinco mil, duzentos e cinqüenta reais) Nazaré-Ba 15/01/2013 Anita
Maria Cerqueira de Britto- Presidente da Câmara Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2013

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 010/2013 – LICITAÇÃO: DISPENSÁVEL -

FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 005/2013 CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL CNPJ

13.250.063/0001-48 CONTRATADA: EDVON BORGES XAVIER– C.P.F

358.021.205-25 OBJETO: Serviços prestados na função de pedreiro e marceneiro

em consertos e reparos desta Casa Legislativa. VALOR: R$ 2.350,00 (DOIS MIL

TREZENTOS E CINQUENTA REAIS) DATA DA CONTRATAÇÃO: 04/02/2013.

TÉRMINO: 21/03/2013 NAZARÉ, 04/02/2013. ANITA MARIA C. DE BRITO –

PRESIDENTA DA CAMARA MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº008/2013

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 006/2013 – LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDE Nº

005/2013  - FUNDAMENTO LEGAL: LEI DE LICITAÇÃO : ART. 25, II, C/C ART 13

DA LEI 8666/93   CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL  CNPJ 13.250.063/0001-

48 CONTRATADA: GS CONSULTORIA E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA– CNPJ

17.608.450/0001-64 OBJETO: SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS

ESPECIALIZADOS NA ASSESSORIA E CONSULTORIA AO DEPARTAMENTO

DE CONTROLE INTERNO DA CAMARA. VALOR GLOBAL: R$19.200,00(

DEZANOVE MIL E DUZENTOS REAIS)  DATA DA CONTRATAÇÃO: 22/02/2013

TÉRMINO : 31/12/2013 NAZARÉ, 22/02/2013. ANITA MARIA CERQUEIRA DE

BRTITO – PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

		2013-04-22T17:03:17+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 22/04/2013 17:03:17 -03:00(GMT).;